
 

1 

ĮMONIŲ BANKROTO VALDYMO DEPARTAMENTO 
PRIE ŪKIO MINISTERIJOS DIREKTORIAUS 

ĮSAKYMAS 

DĖL DUOMENŲ APIE BANKRUTUOJANČIOS AR BANKRUTAVUSIOS ĮMONĖS 
PARDUODAMO IŠ VARŽYTYNIŲ TURTO FORMOS PATVIRTINIMO 

2012 m. kovo 5 d. Nr. V-20 
Vilnius 

 
(Žin., 2012 03 13, Nr. 31-1481) 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. liepos 3 d. nutarimo Nr. 831 „Dėl Valstybės 
institucijų įgaliotų asmenų atstovavimo įmonių bankroto ir restruktūrizavimo procesuose tvarkos aprašo, 
Bankrutuojančios ar bankrutavusios įmonės turto pardavimo iš varžytynių tvarkos aprašo patvirtinimo“ (Žin., 
2001, Nr. 58-2090; 2006, Nr. 44-1601; 2008, Nr. 13-441; 2010, Nr. 118-6007, Nr. 148-7584; 2011, Nr. 110-
5192; 2012, Nr. 25-1171) 5.1 punktu: 

1. T v i r t i n u Duomenų apie bankrutuojančios ar bankrutavusios įmonės parduodamą iš varžytynių turtą 
formą. 

2. (Neteko galios). 

Direktorius ALVYDAS GEIGALAS 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

2 

2013 05 28 V-54 Žin., 2013 06 04, Nr. 58-2939, įsigalioja 2013 06 05 

Forma patvirtinta 
Įmonių bankroto valdymo departamento 
prie Ūkio ministerijos direktoriaus 
2013 m. gegužės 28 d. įsakymu Nr. V-54 

 
_ ____________________________________________________________________________  

(bankroto administratoriaus – juridinio asmens (JA) pavadinimas arba bankroto administratoriaus – fizinio asmens (FA) vardas, 
pavardė) 

 
_ ____________________________________________________________________________  

(adresas, ryšio duomenys (telefono ir fakso numeriai, elektroninio pašto adresas)) 

 

Įmonių bankroto valdymo departamentui  
prie Ūkio ministerijos 

DUOMENYS APIE FIZINIO ASMENS, KURIAM IŠKELTA BANKROTO BYLA, BANKRUTUOJANČIOS AR 
BANKRUTAVUSIOS ĮMONĖS PARDUODAMĄ IŠ VARŽYTYNIŲ TURTĄ 

 
___________________ Nr. ________ 

(data) 

 

1. VARŽYTYNĖS 

1.1. Turto savininkas 
  

(fizinio asmens vardas ir pavardė ar įmonės pavadinimas ir kodas) 

1.2. Varžytynių data ir 
laikas 20 

 

m. 

   

d., 

 

val. 

 

min.      

     

1.3. Varžytynių dalyvių 
registravimas  pradžia: 

 

val. 

 

min., pabaiga: 

 

val. 

 

min.     

    

1.4. Antrųjų (ar pakartotinių) 
varžytynių (neįvykus 
pirmosioms) data ir laikas 

20 

 

m. 

   

d., 

 

val. 

 

min.      

     

1.5. Antrųjų varžytynių 
dalyvių registravimas pradžia: 

 

val. 

 

min., pabaiga: 

 

val. 

 

min.     

    

1.6. Varžytynių vieta 
(adresas) 

 

1.7. Parduodamo turto 
apžiūra  

 

vieta:    iš anksto susitarus 

 (adresas) (pažymėti) 

laikas:   
(jei nepažymėta „iš anksto susitarus“, nurodoma data arba mėnesio ar 

savaitės dienos ir laikas (nuo – iki) valandomis ir minutėmis) 

 
 

2. VARŽYTYNIŲ VYKDYTOJAS 

2.1. Varžytynių vykdytojo vardas, 
pavardė  

 

2.2. Ryšio duomenys tel.  mob.   faks.  

el. p.  

 

2.3. Atsiskaitomosios 
sąskaitos Nr. 

                       

 (sąskaitos IBAN kodas) (banko pavadinimas) 

 
 
 
 
 
 
 



 

3 

3. PARDUODAMAS TURTAS 

3.1. Turto 
pavadinimas, 
buvimo vieta 

3.2. Turto trumpas 
apibūdinimas (jei turtas 

įkeistas – žyma „Įkeista“, kiti 
turtui taikomi nuosavybės 

apribojimai) 

 

3.3. Pradinė pardavimo 
kaina, Lt 

 

3.4. Varžytynių dalyvių mokestis 
(10 proc.), Lt 

3.3.1. 
pirmosiose 
varžytynėse 

3.3.2. 
antrosiose 

varžytynėse 

3.4.1. 
pirmosiose 
varžytynėse 

3.4.2. antrosiose 
varžytynėse 

      

      

      

Pažymėti: 

Kitas ir neparduotas dvejose varžytynėse nekilnojamasis turtas 
parduodamas  

 iš kreditorių sprendimu  

 
 
                     (20               -                               -                    protokolas Nr.) 
________________________________________________________________ 
 
 
Pranešu, kad visi suinteresuoti asmenys, turintys teises į parduodamą turtą, iki varžytynių turi pateikti 

varžytynių vykdytojui savo teises patvirtinančius dokumentus. 
 

Administratorius   

 (parašas) (JA vadovo / įgalioto asmens vardas ir pavardė 
arba FA vardas ir pavardė) 

Keičiantys dokumentai 

2013 05 28 V-54 Žin., 2013 06 04, Nr. 58-2939 


